様式３

履  歴  書

令和  年  月  日

 大 和 市 長 あて

                   住  所 ○○市□□Ｘ－Ｘ－Ｘ

                   氏  名 △△株式会社

                   (名 称) 代表取締役 草柳 太郎

 次のとおり報告します。

氏 名
フ リ ガ ナ

 草 柳

ソウヤギ

 太郎

タロウ

性 別 男 ・ 女

住 所 ○○市□□ＸＸＸ番地 電 話
( XXX )

XXX － XXXX

本 籍 ○○県○○市□□ＸＸＸ番地

生年月日 昭和ＸＸ 年 ＸＸ 月 ＸＸ 日（満 ＸＸ 才）

項 目 年 月 摘        要

最終学歴 S XX 年 3 月 ○○（大学・高校等） 卒 業

職 歴

S XX 年 4 月

H XX 年 X 月

H XX 年 X 月

(株)○○商事 入社

(株)○○商事 退社

△△(株) 入社  代表取締役 就任

役員及び本店、支店の長

について記入

項 目 年 月 摘        要

職 歴

賞  罰

資格・免許

備  考